

1784 София, Младост 1, бл.54
Тел.: 02 975 3331; 02 974 3898
02 975 3465; факс: 02 975 3681
email: ib@indexbg.bg; www.indexbg.bg
Алианс Банк България АД
IBAN: 29BUIN95611010008510
ЕИК: 121415869



ISO 9001:2008 ISO IEC 27001:2013 Certified
ISO 14001:2004 ISO/IEC 20000-1:2011 Certified

Образец № 10

До
Софийския районен съд
гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 6

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

с предмет: „Доставка, монтаж и инсталация на мрежово, сървърно и компютърно оборудване и базов софтуер за сградата на Софийския районен съд на бул. „Ген. М. Д. Скобелев“ № 23“
ОТ

Участник: **ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ ООД;**

Адрес: гр.София,ж.к.Младост 1,бл.54

Тел.: 02/975 33 31 факс: 02/975 36 81;

ИН по ДДС: **BG 121415869**, ЕИК по БУЛСТАТ **121415869**;

Представявано от **Любомир Илиев Атанасов и Благой Петров Ленков**, действащи в качеството си на **Управители**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие и в съответствие с условията на настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка Ви представяме нашето ценово предложение с общата крайна цена в размер на:

972 844.00 лв. /словом Деветстотин седемдесет и две хиляди осемстотин осемдесет и четири / лева без ДДС,

(с точност до 2-ри знак след десетичната запетая)

1 167 412.80 лв. /словом Един милион сто шестдесет и седем хиляди четиристотин и дванадесет лв и 80 ст./ лева с ДДС.

(с точност до 2-ри знак след десетичната запетая)

Документация за участие в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка, монтаж и инсталация на мрежово, сървърно и компютърно оборудване и базов софтуер за сградата на Софийския районен съд на бул. „Ген. М. Д. Скобелев“ № 23“

Ценово предложение

0000000001 Стр. 1

Предложената цена в лева е формирана, както следва:

Вид/артикул	Количество	Единична цена в лева без ДДС – доставни цени	Обща стойност в лева без ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
1	2	3	4	5
I. МРЕЖОВО ОБОРУДВАНЕ				
1. Опорни комутатори	1 бр.	88 204.00 лв.	88 204.00 лв.	105 844.80 лв.
2. Етажни комутатори	21 бр.	2 979.00 лв.	62 559.00 лв.	75 070.80 лв.
3. Софтуер за централизирано управление на мрежа	1 бр.	2 882.00 лв.	2 882.00 лв.	3 458.40 лв.
4. Next-Generation Firewall (защитна стена)	1 бр.	22 342.00 лв.	22 342.00 лв.	26 810.40 лв.
5. Wi-Fi Access System	31 бр.	647.00 лв.	20 057.00 лв.	24 068.40 лв.
II. ОБОРУДВАНЕ ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА ЗА СПОДЕЛЕНИ УСЛУГИ				
1. Сървъри за виртуализация	3 бр.	13 764.00 лв.	41 292.00 лв.	49 550.40 лв.
2. Дисков масив	1 бр.	121 312.00 лв.	121 312.00 лв.	145 574.40 лв.
3. Софтуер за VDI виртуализация	1 бр.	7 983.00 лв.	7 983.00 лв.	9 579.60 лв.
III. ОБОРУДВАНЕ ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА ЗА VDI				
1. Сървъри за VDI	4 бр.	25 292.50 лв.	101 170.00 лв.	121 404.00 лв.
2. Тънки клиенти за VDI	265 бр.	927.00 лв.	245 655.00 лв.	294 786.00 лв.
3. Софтуер за виртуализация	1 бр.	169 626.00 лв.	169 626.00 лв.	203 551.20 лв.
IV. СИСТЕМА ЗА АРХИВИРАНЕ И БЕКЪПИРАНЕ				
1. Дисково пространство за системата за архивиране и бекъпиране	1 бр.	33 325.00 лв.	33 325.00 лв.	39 990.00 лв.
2. Лентово устройство	1 бр.	15 048.00 лв.	15 048.00 лв.	18 057.60 лв.
3. Софтуер за бекъпиране и архивиране	1 бр.	14 980.00 лв.	14 980.00 лв.	17 976.00 лв.
V. ДРУГИ				
1. Дискови устройства	10 бр.	170.00 лв.	1 700.00 лв.	2 040.00 лв.
2. Монитори за съдебните зали	35 бр.	300.00 лв.	10 500.00 лв.	12 600.00 лв.
3. UPS за персонални компютри в съдебни зали	35 бр.	166.00 лв.	5 810.00 лв.	6 972.00 лв.
4. Разклонители	2 бр.	2 013.00 лв.	4 026.00 лв.	4 831.20 лв.
5. Централна станция за наблюдение и управление	1 бр.	3 399.00 лв.	3 399.00 лв.	4 078.80 лв.
6. KVM комутатор	1 бр.	974.00 лв.	974.00 лв.	1 168.80 лв.
	Обща крайна цена		972 844.00 лв.	1 167 412.80 лв.

Документация за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка, монтаж и инсталация на мрежово, сървърно и компютърно оборудване и базов софтуер за сградата на Софийския районен съд на бул. „Ген. М. Д. Скобелев“ № 23“

Ценово предложение

000000002

Стр. 2

Предложените цени са крайни за възложителя и включват абсолютно всички данъци, такси и разходи по доставката, монтажа и инсталирането на оборудването.

Настоящата ценова оферта е представена, освен на хартиен и на оптичен носител.

Дата: 20.09.2016г.

Подпис и печат:

.....
/Любомир Илиев Атанасов – Управител/
.....
/Благой Петров Ленков – Управител/
(трите имена, длъжност и подпис
на представляващия участника/печат)

Забележка:

Оферти, в които е поставено празно място в полето за цена, ще се считат за отказ от изпълнение и ще бъдат отстранявани. Участникът е единствено отговорен за допуснати от него технически или сборни грешки.

В случай на несъответствие между, произведеното от количество от (к.2) х единичната цена (к.3) и общата цена (к.3), посочени в „Ценовата таблица”, за върна ще се приеме по-ниската от двете.

*В случай на несъответствие между сбора от общите цени (к.3) и **Общата крайна цена**, за върна ще се приеме по-ниската от двете.*

В случай на различие между цената, изписана на хартиения носител и цената на оптичен носител, за върна се приема цената изписана на хартия.